ע"י ב"כ החוקר אלכס בלגראי
המבקשת

נגד
1. אחמד אבו פדה (עציר) - בעצמו
2. סמיר אבו פדה (עציר), - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד בן בן יהודה

המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. בפני בקשה לעצור את המשיבים למשך 7 ימים, על פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי
ניסיון של עבירות לביצוע חשד בגין וזאת "החוק") (להלן: תשנ"ו-1996 מעצרים) - אכיפה (סמכויות

לגרום למותו של אדם, וכן רכישה ואחזקת נשק שלא כדין.

2. במהלך הדיון הוצג לעיוני חומר חקירה עליו מתבססת הבקשה, ובכלל זה מידע חסוי שסומן בפרוטוקול
מב/3, בו פורטו פעולות החקירה הנדרשות והמחייבות לכאורה מעצר המשיב עד לסיומן.

3.

לאור כל האמור, מצאתי להורות על מעצרם של המשיבים עד ליום 22.11.16 בשעה 13:00.

ככל שתוגש בקשה נוספת להארכת מעצר, על הצדדים להיות ערוכים לדיון החל מהשעה 11:00.

שב"ס יפעל להנפיק למשיבים ציוד נוסף, בכפוף לנהלי שב"ס.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ז, 18/11/2016 במעמד הנוכחים.

יעקב דנינו, שופט

הוקלדעלידיאילניתאבוקרט